
      

 
Σελίδα 1 από 4 

  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των αριθμ. 143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ), 189625/Ε1/07-11-
2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ)  Υ.Α. πρόσληψης 
προσωρινών αναπληρωτών στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 
2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019. 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 46, παρ. 2, του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 

δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 
2. Τη με αρ. πρωτ. 4439/13-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΚ3465ΧΙ8-ΜΑΡ) Απόφαση ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892, του ΕΠ «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση». 

3. Την αριθμ. 143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ) Υ.Α. με θέμα: "Πρόσληψη 295 
εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ως 
προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 
για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», 
με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019". 

4. Την αριθμ. 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) Υ.Α. με θέμα: "Πρόσληψη 783 
εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ως 
προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  19-12-2018 
 
Αριθ. Πρωτ.   218736/Ε1 

ΑΔΑ: 6ΔΕΥ4653ΠΣ-424



      

 
Σελίδα 2 από 4 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 
για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», 
με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019". 

5. Την αριθμ. 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ) Υ.Α. με θέμα: "Πρόσληψη 55 
εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ως προσωρινών 
αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με 
κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019". 

6. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία απεστάλησαν 
τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους οποίους προτείνεται η 
μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους,  προκειμένου να τροποποιηθεί η 
Υπουργική Απόφαση πρόσληψής τους, κατά τις οικείες διατάξεις. 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε τις αριθμ. 143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ), 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: 
Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ)  Υ.Α., μόνο ως προς την πρόσληψη 
των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από  μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως 
ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΤΖΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΧΑΧΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΧΟΥΡΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΚΟΡΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

13 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

14 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

15 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΠΑΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

20 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΛΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

22 ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

23 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΔΕΥ4653ΠΣ-424



      

 
Σελίδα 3 από 4 

26 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΖΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΡΟΥΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

29 ΓΚΟΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

33 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

34 ΤΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

35 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

36 ΤΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

37 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

38 ΣΠΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

39 ΘΕΟΥΛΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

40 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

41 ΦΑΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

42 ΠΑΡΑΒΟΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΚΟΥΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

44 ΣΤΑΜΠΟΛΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΘΕΜΙΣ ΜΗΝΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

46 ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

47 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

48 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΤΣΟΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

51 ΜΑΣΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

53 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

54 ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

55 ΜΠΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03.00 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

56 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

57 ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

58 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΓΚΙΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

60 ΝΤΖΟΥΡΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

61 ΜΑΝΩΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ ΦΑΝΗ ΠΕ03.00 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

65 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

66 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΩΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

67 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΒΑΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

68 ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

70 ΙΑΤΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΔΕΥ4653ΠΣ-424



      

 
Σελίδα 4 από 4 

71 ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

 
 
 
Οι οικείοι Διευθυντές Εκπαίδευσης δύνανται να προβαίνουν στη μετατροπή των συμβάσεων 
πρόσληψης των παραπάνω εκπαιδευτικών σε πλήρους ωραρίου από την επόμενη εργάσιμη ημέρα 
έκδοσης της παρούσης. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΔΕΥ4653ΠΣ-424


		2018-12-19T11:33:04+0200
	Athens




